
 

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08, 136/12 i 15/18), članka 

47. stavka 1. točke 7. Statuta Grada Korčula („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18) te članka 61. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 8/18), Gradsko vijeće 

Grada Korčule je na 20. sjednici održanoj dana 23. studenog 2019. godine donijelo 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni  Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Korčule za 2019. godinu 

 

Članak 1. 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Korčule za 2019. godinu („Službeni glasnik Grada 

Korčule“, broj 15/19) članak 20. mijenja se i glasi: 

„(1) Grad će se u 2019. godini dugoročno zadužiti za 2.500.000,00 kuna za financiranje kapitalnih 

projekata: sufinanciranje kapitalnih projekata od interesa za Grad, revitalizaciju obrambenih utvrda Grada 

Korčule, uređenje Šetališta Tina Ujevića, rekonstrukciju zgrade ex restoran Liburna i rekonstrukciju i 

opremanje palače Ismaeli-Gabrielis. 

(2) Za kapitalni projekt „Modernizacija javne rasvjete“ dugoročno zaduženje je 6.300.000,00 kn od 

čega se planira povlačenje sredstava kredita u 2019. godini u iznosu od 5.000.000,00 kn a ostatak u iznosu 

od 1.300.000,00 kn u 2020. godini. 

(3) O eventualnom davanju jamstva odlučivat će se sukladno zakonu i propisima donesenim na 

temelju zakona. 

(4) U 2019. godini Grad se  može kratkoročno zadužiti (razdoblje do 12 mjeseci), najviše do iznosa 

do 1.500.000,00 kn, za premošćivanje jaza nastalog zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijeća 

obveza, a sukladno odredbama članka 86. a Zakona o proračunu. 

(5) U 2019. godini proračunski korisnici se mogu zaduživati ili davati jamstva samo uz prethodnu 

suglasnost Grada. 

(6) Očekivani iznos duga na kraju godine iznosi 8.601.000,87 kn.“. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Korčule“. 

 

KLASA: 400-08/18-01/08                                                                        

URBROJ: 2138/01-01-19-2                                                             

Korčula, 23. studenog 2019.                                                                                                                    

 

                                          PREDSJEDNIK                     

                                     GRADSKOG VIJEĆA 

                                      Marko Skokandić, ing. 

 

 

 


